ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND            TP.Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 247/GM-UBND ngày 19/6/2023 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác cải cách thủ tục hành chính,

kiểm soát thủ tục hành chính (TTHC) và thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên

thông năm 2023, UBND thành phố mời các đồng chí dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thành phố và công chức đầu

mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát TTHC tại UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm

soát TTHC của 02 đơn vị (mỗi đơn vị 02 người): UBND phường Nguyễn Nghiêm

và UBND xã Nghĩa An.

2. Thời gian: 01 ngày, vào lúc 08h00, ngày 22/6/2023 (Sáng thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Tầng 10 Khách sạn Thiên Ấn Riverside; địa chỉ: 01 An

Dương Vương, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

Giao Văn phòng HĐND&UBND thành phố chuẩn bị tài liệu liên quan để gửi

các đồng chí tham dự Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và thực

hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
-Như thành phần mời;

-Lưu VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-06-20T07:37:37+0700

		2023-06-20T07:39:57+0700

		2023-06-20T07:39:57+0700

		2023-06-20T07:39:57+0700